pa. 	;<- 400"..
CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

MOÇÃO DE PESAR N° 02/2022

Autoria:  Leticia Correa  da Silva Martins. Sessão Ordinária: 20/07/2022

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresento o projeto de Moção de Pesar pelo falecimento do
Jovem Bruno Magalhães, no dia 13 de Julho de 2022, com 21 anos, deixando
mãe, irmãos e esposa. Neste momento nos unimos em oração à sua família
para que esta perda possa ser compreendida com a esperança do conforto de
Deus.

Sala das Sessões
Em, 20 de Julho de 2022.

Leticia  Corre da Silva Martins
Vereadora

	Page 1